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Bir Sure Öğreniyorum : Kevser Suresi ve Anlamı

Kevser Suresi Arapça Okunuşu

Kevser Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmânirrahîm.

1- İnnâ a’taynâkel kevser

2- Fesalli lirabbike venhar

3- İnne şânieke hüvel’ebter

Kevser Suresi Anlamı

1. Şüphesiz biz sana Kevseri verdik.

2. O Halde, Rabbin için namaz kıl, kurban kes.

3. Doğrusu sana buğzeden, soyu kesik olanın ta kendisidir.

Kevser: Bolluk, çok hayır, bitip tükenmez iyilik, nimet, neslin çoğalması gibi 

anlamlara gelir.

Ebter: Sonu yok, nesli kesik
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Peygamberimizin erkek çocuğu yaşamadığı için kendisine “sonu yok, nesli ke-

sik” diyen müşriklerin sözlerinden dolayı üzülmüş olan Hz. Peygamber’e kev-

ser, yani bitip tükenmez nimetler verildiği müjdelenerek üzüntüsü giderilmiş, 

müşriklerin bu konudaki dedikoduları reddedilmiş ve Hz. Peygamber’in şanının 

yüceliği gösterilmiştir. Ayrıca kız çocuklarından Hz. Fatıma ile Allah Peygambe-

rimizin neslini devam ettirmiş ve ona birçok nimet vermiştir.

Bilgi

? Kevser çokluk ve bolluk anlamlarına geldiği gibi aynı zaman-
da Peygamberimize ve müminlere Mahşerde Allah’ın hediye 
ettiği ve suyu eşsiz tada sahip olan bir havuzdur.

 9 Araplar erkek çocuğu olmayan kimseyi “sonu yok, soyu kesik” gibi sı-

fatlarla niteler ve bu tür lakaplarla anarlardı. Tefsirlerde anlatıldığına 

göre Hz. Peygamber’in erkek çocukları ölünce müşrikler onu da ebter 

lakabıyla anmaya başlamışlar ve “Bırakın onu; o, sonu gelmeyecek, 

soyu kesik bir adamdır!” diyerek hakaret etmek istemişlerdir. Surede 

bu davranış kınanmakta, her ne kadar erkek çocukları bulunsa da asıl 

soyu kesileceklerin kendileri olduğunu haber verilmektedir. Çünkü onlar 

kıyamete kadar lânetle anılırken Hz. Peygamber rahmetle anılmakta, 

ismi dünyanın her tarafında günde beş vakit ezanda Allah’ın adıyla bir-

likte okunmaktadır. 

 9 Ama “Allah durumu onların aleyhine çevirdi; asıl güçlü olanın, Allah’ın 

destekledikleri ve güçsüz olanların da Allah’ın zillete uğrattıkları oldu-

ğunu bildirdi. Böylece kevser (geniş topluluk ve bol nimet) Hz. Muham-

med’in (s.a.v.) olurken ona düşman olanların payına da ebterlik, alçalış 

ve zillet düştü” 

 9 Bu ifadeler, dolaylı olarak Hz. Peygamber’in yolunu izleyen, inanç ve 

kararlılığını devam ettiren müminler için de bir müjdedir.
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